
18
سه شنبه   2 خرداد 1۴۰2  شماره 8191

معصومه مرادپور / مرد جوان که دوستش 
از او خواسته بود دست به قتل بزند 
درگیر شده و او را با شلیک گلوله به قتل 
رسانده بود، صبح دیروز در شعبه یکم 
دادگاه کیفری استان البرز محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از4 سال پیش با شلیک 
مرگبار در یکی از باغ های گیلاس کرج 
اتفاق افتاد و باغبانی که در همسایگی 
این باغ بود، با شنیدن صدای شلیک 
گلوله به طرف دیوار دوید و با نگاه از 
بالای دیواری کوتاه صاحب باغ را دید که 
غرق در خون بر لب باغچه افتاده است.
پس از تماس تلفنی او، مأموران پلیس 
راهی محل جنایت شدند و ضمن 
تحقیق دریافتند درگیری خونینی بین 2 
قاچاقچی اسلحه و مواد مخدر رخ داده و 
مقتول که مرد 45 ساله ای بود در جریان 

درگیری با دوست قاچاقچی اش کشته 
شده است.

طولی نکشید که تیمی از کارآگاهان 
جنایی در باغ گیلاس حضور یافتند.
ردیابی های تخصصی برای شناسایی و 
دستگیری قاتل فراری آغاز شد و پس 
از چند روز متهم فراری در تله پلیس 

گرفتار شد.
متهم پس از بازجویی لب به اعتراف 
گشود و پرده از راز جنایتش برداشت، 
او مدعی شد مقتول خواسته عجیبی از 
من داشت. او می خواست من آدم بکشم 
به خاطر همین جریان بود که باهم 
درگیر شدیم و من با اسلحه گلوله ای 
به صورتش شلیک کردم و پابه فرار 

. شتم ا گذ
با صدور  اعتراف متهم وی  از  پس 
کیفرخواست راهی زندان شد ودر صف 

محاکمه در دادگاه کیفری قرار گرفت.
در دادگاه چه گذشت؟

متهم سابقه دار برای دومین بار از زندان 
به شعبه یک دادگاه کیفری استان البرز 
انتقال یافت و به اتهام قتل عمد و 
قاچاق اسلحه تحت محاکمه قرار گرفت.
در ابتدای جلسه دادگاه پس از تشریح 
کیفرخواست از سوی قاضی دهقان 
نماینده دادستان، اولیای دم خواستار 
قصاص متهم شدند و آنگاه به  دستور 
رئیس دادگاه متهم پای میز محاکمه قرار 
گرفت تا به سؤالات قضات پاسخ دهد.
این مرد درباره سوابق کیفری خود به 
قضات گفت: من پیش از این به خاطر 

حمل مواد مخدر زندانی شده بودم.
از من اسلحه می خرید و در  مقتول 
جریان این معاملات بود که باهم دوست 

. یم شد

 بیشتر اسلحه ها را از مرز می خریدم و 
بعد با قیمت های کلان به افراد دیگر 
می فروختم. من اتهام قتل را قبول 
دارم اما از قبل انگیزه ای برای کشتن او 
نداشتم. روز حادثه زمانی که قرار بود 
من تفنگی را برایش ببرم تا از او پول 
دریافت کنم او از من کاری خواست که 
هرگز توانایی انجامش را نداشتم. او از 
من خواسته بود آدم بکشم و با او در ترور 

یک قاضی مشارکت کنم.
قاضی از متهم سؤال کرد چه اتفاقی 

افتاد که این مرد را کشتی؟
متهم جواب داد: در درگیری این اتفاق 
افتاد. وقتی به او گفتم نمی توانم چنین 

کاری را انجام بدهم، چندروز بعد وقتی 
 که در خانه نبودم به  سراغ همسر و 
فرزندانم رفته و آنها را مورد آزار قرار داده 
بود. به همین خاطر خیلی عصبانی و 

ناراحت شدم.
آیا از قبل برای قتل نقشه کشیده 

بودی؟
نه هرگز نمی خواستم دستم به خون 

آلوده شود.
چطور او را کشتی؟

به خاطر اینکه مزاحم زن و بچه هایم 
شده بود، بشدت عصبانی بودم. وقتی 
باهم جروبحث می کردیم، نمی دانم 
چه شد با اسلحه ای که در اختیارم بود 

به سرش شلیک کردم. پس از کشتن او 
با موتوری که داشتم به طرف قبرستان 

رفتم و اسلحه را در آنجا دفن کردم.
چرا در بازسازی صحنه جرم اسلحه 

پیدا نشد؟
نمی دانم آنجا پاتوق معتادان بود، شاید 

آنها دزدیده باشند.
پس از پایان جلسه دادگاه قضات وارد 
شور شدند و با بررسی های دقیق متهم 
را باتوجه به درخواست اولیای دم به 

قصاص محکوم کردند.
این متهم همچنین به خاطر قاچاق 
مواد مخدر و اسلحه نیز تحت محاکمه 

قرار گرفت.

 برق گرفتگی مرگبار قاچاقچیان اسلحه به جان هم افتادند
مادر و دختر سقزی

برق گرفتگی جان مادر و دختر سقزی 
را در بانه گرفت. کمال خدری فرماندار 
بانه از فوت 2 نفر بر اثر برق گرفتگی 
خبر داد و اظهار داشت: متأسفانه مادر 
و دختری سقزی در خیابان انقلاب 
این شهر بر اثر اتصال دستگاه کارواش 
خانگی دچار برق  گرفتگی شده و جان 
خود را از دست داده اند. وی افزود: 
مادر 45 ساله مشغول نظافت حیاط 
خانه خود بود که بر اثر اتصال دستگاه 
کارواش خانگی دچار برق گرفتگی 
می شود و در ادامه دختر17 ساله که 
متوجه این حادثه شده برای کمک 
به سراغ مادرش می رود اما از آنجا که 
برق از پشت کنتور گرفته شده بوده، 
مهار نمی شود و هر دو فوت می کنند. 
فرماندار شهرستان بانه افزود: پس 
از این واقعه، کودک دبستانی شان که 
از مدرسه بازگشته، متوجه فوت مادر 
و خواهرش در حیاط شده و پس از 
داد و فریاد زدن و درخواست کمک، 
همسایه ها به کمک می آیند و متوجه 
متأسفانه  می شوند.  وضعیت  این 
پدر این خانواده نیز در زندان به سر 
می برد.  وی بیان کرد: پس از انجام 
کارهای پزشکی قانونی، جنازه مادر و 
دختر به روستای ایرانخواه سقز اعزام 

و به خاک سپرده شدند.
 

سرقت های زن جوان با 
شگرد بیهوشی

 زن جوان با شگردی خاص پس از 
بیهوش کردن سوژه هایش در قم 
دست به سرقت می زد. سرهنگ جعفر 
عباسعلی پور رئیس پلیس آگاهی 
استان قم گفت: در پی شکایت فردی 
مبنی بر اینکه در یک بیمارستان با زن 
جوانی آشنا و در ادامه پس از تعارف 
و خوردن نسکافه بیهوش و طلاجات 
وی سرقت شده است، موضوع در 
دستور کار پلیس آگاهی استان قم 
قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در 
بررسی های اولیه در محل سرقت 
و محیط پیرامونی تصویر سارق را 
در دوربین های مداربسته به دست 
آوردند و تلاش برای دستگیری متهم 
آغاز شد. رئیس پلیس آگاهی استان 
قم گفت: در ادامه با انجام اقدام های 
پلیسی سرنخی از حضور متهم به 
دست آمد و کارآگاهان متهم را با 
هماهنگی مقام قضایی در خانه اش 
دستگیر کردند. عباسعلی پور افزود: 
پس از دستگیری این زن جوان، تصویر 
وی در چندین صحنه سرقت به روش 
بیهوشی در مناطق دیگر شهر در سال 
گذشته و جاری نیز استخراج شد 
که در موردی زن جوان در مسجد 
جمکران خانم زائری را نیز با شیوه 
دوستی سوار بر خودرو کرده و پس 
از بیهوش کردن مالباخته وی را در 
بیمارستانی رها می کند و طلاجات 
وی را به ارزش 4۰۰ میلیون تومان به 
سرقت می برد. وی اضافه کرد: در 
نهایت متهمه همراه پرونده تشکیل 
شده برای انجام مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضایی استان شد.
 

مرد اصفهانی باعث جریمه 
شدن خودروهای دیگر شد
هی  فرماند هور  ا ر پلیس  ئیس  ر
انتظامی استان اصفهان گفت: راننده 
خلافکاری که با تغییر عدد یک پلاک 
خود باعث صدور جریمه برای یک 
خودروی مشابه دیگر شده بود با رصد 
هوشمندانه کارشناسان این پلیس 
شناسایی و به مرجع قضایی معرفی 
شد. محمدرضا محمدی رئیس پلیس 
راهور استان اصفهان اظهار داشت: 
در پی اعتراض یکی از رانندگان به 
صدور جریمه های خودروی خود 
موضوع توسط کارشناسان پلیس 
راهور فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان به صورت دقیق مورد بررسی 
قرار گرفته و مشخص شد که راننده 
دیگر برای فرار از جریمه شدن با 
تغییر عدد پلاک خودروی خود باعث 
صدور جریمه 15 میلیون ریالی برای 
خودروی مشابه دیگر شده است. 
وی افزود: با به دست آمدن این 
اطلاعات شناسایی راننده خلافکار 
در رصد هوشمندانه مأموران پلیس 
راهور قرار گرفته و در نهایت با کمک 
دوربین ها و سیستم های هوشمند 
این پلیس راننده سمندی که با 
چسب برق نسبت به تغییر عدد 1 
پلاک خودروی خود به عدد ۸ اقدام 
کرده بود شناسایی و به این پلیس 
احضار شد. محمدی با بیان اینکه 
راننده متخلف سابقه دار بوده و با 
چنین اقدام ناپسندی باعث تضییع 
حقوق شهروندان می شده است، 
خاطرنشان کرد: خودروی سمند 
توقیف و راننده آن مکلف به تسویه 
حساب تخلفات صادرشده برای پلاک 

خود و پلاک فرد شاکی شد.

حوادث کوتاه

زمینگیری دزد ماشین با شلیک های پلیس
پلیس در حال گشت زنی، خودروی دزدان را شناسایی کرد و با 
شلیک دقیق به لاستیک دزدان موفق به دستگیری یکی از آنها 
شد. سرهنگ محمد گودرزی رئیس پلیس پیشگیری تهران 
گفت: اردیبهشت ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، مأموران کلانتری 154 چیتگر در خیابان چیتگر 
در حال گشت زنی بودند که به یک پژو پارس با 2 سرنشین که 
پلاک آن به طرز ماهرانه ای مخدوش شده بود، مشکوک می شوند 
و تحقیقات ابتدایی را آغاز می کنند. وی افزود: در همین حین 
متهمان کنار خودروی پژو پارس دیگری که پارک شده بود توقف 
می کنند و یکی از متهمان از خودرو پیاده و اقدام به باز کردن در 
خودروی پارک شده می کند که مأموران سریعاً برای دستگیری 
متهمان وارد عمل می شوند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
ادامه داد: راننده پژو پارس مسروقه پس از مشاهده گشت پلیس 
بلافاصله به طرز خطرناکی در خلاف جهت اتوبان متواری شده و به 
هشدارهای مأموران بی توجهی می کند. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: مأموران در نخستین گام با رعایت قانون بکارگیری سلاح، به 
لاستیک خودروی متهمان تیراندازی می کنند که در ادامه با ایجاد 
طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری 
سارق می شوند. سرهنگ محمد گودرزی با بیان اینکه از خودروی 
پژو آلات و ادوات سرقت و 3 عدد کامپیوتر خودرو کشف شده 
است، خاطرنشان کرد: متهم 53 ساله پس از انتقال به کلانتری 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پژو پارس و دیگر 
سرقت های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف می کند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضایی، متهم برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی 

سایر شکات در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

مردانی که در قتل مرد دستفروش شرکت داشتند بازداشت شدند و 
جزئیات جنایت را در هواخواهی از دختری که صاحب یک سگ بود 

دادند. ح  شر
به گزارش »ایران« بامداد یکشنبه 31 اردیبهشت امسال، رسیدگی به 
قتل مرد دستفروش در پارک قائم یافت آباد در دستور کار محمدمهدی 

براعه، بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.
آن شب بوستان قائم در هیاهوی شادی مردم فرو رفته بود.همیشه این 
وقت سال که می شود و هوا رو به خنکی می رود، اهالی محل در پارک 

جمع می شوند و شب های تابستان را در خوشگذرانی سپری می کنند.
اما ناگهان صدای درگیری و دعوا حال و هوای پارک را تغییر داد و 
اضطرابی به جان همه حاضران در پارک انداخت.صدای عربده های 

جوان های محل که در پارک بودند خبر از یک فاجعه می داد.
تیم جنایی بلافاصله در محل جنایت حاضر شدند و بررسی های ابتدایی 
نشان می داد درگیری بین دستفروش و عاملان قتل به خاطر یک دختر 
اتفاق افتاده بود.آن دختر به خاطر سگ خانگی خود با مرد دستفروش 
جر و بحث کرده بود و چند مرد در هواخواهی او با دستفروش درگیر 

شده که این درگیری منجر به قتل شد.
بعد از جنایت تعدادی از عاملان قتل شناسایی و دستگیر شدند و صبح 

روز گذشته در جلسه بازجویی جزئیات حادثه را شرح دادند.
ادامه گزارش را در گفت و گوی خبرنگار ما با متهمان پرونده بخوانید.

فقط تماشاچی بودیم!
درگیری با دستفروش به چه دلیل شروع شد؟

آن شب یکی از دختران که بچه محل ما بود با دو دوستش در پارک 
بودند.یک سگ کوچک هم با خود آورده بود.آن سگ سمت دستفروش 
خدابیامرز رفت.نمی دانم چه شد که مرد دستفروش سگ را بغل کرد 

و گفت امشب عشق کرده ام که این سگ برای من باشد.
بساط چه چیزی داشت؟

ترامپولین و قلیان اجاره می داد.چند سالی بود که در این پارک کار 
می کرد و تابستان ها خیلی سرش شلوغ می شد.

سگ آن دختر خانم مزاحم کارش شده بود؟
نمی دانم چون ابتدای صحبت آنها من آنجا نبودم و از دور ماجرا را 
دیدم.در واقع از زمانی متوجه ماجرا شدم که جر و بحث بالا گرفته بود.

بعد چه دیدی؟
دوست آن دختر خانم از راه رسید و شروع کرد به اعتراض به 
دستفروش.در یک لحظه دیدم که آن دستفروش به پسرجوان سیلی 

زد و جرقه درگیری فیزیکی زده شد. در درگیری، دستفروش چاقو خورد 
و به کام مرگ فرو رفت.

همان موقع شما هم وارد دعوا شدید؟
من در این درگیری نقشی نداشتم.فقط تماشا می کردم.نمی دانم چرا 

من را بازداشت کرده اند!
 متهم دیگر این پرونده نیز منکر اتهام قتل است و متهمان گناه را 
گردن همدیگر می اندازند.دومین متهم گفت: من مرد دستفروش را 
چند سالی بود که می شناختم.او برای همه بچه محل های ما قلدری 
می کرد و آن شب برای همین کفر همه بالا آمد و با او درگیر شدیم.من 
داشتم فریزبی بازی می کردم و اصلاً نفهمیدم درگیری به چه دلیل رخ 
داده بود.اما در این درگیری من ضربه ای به دستفروش نزدم و نقشی 

در مرگ او ندارم.
رسیدگی به این ماجرا برای روشن شدن اینکه کدام متهم عامل جنایت 

است در دستور کار دادگاه جنایی قرار دارد.

3 برادر به همراه دامادشان در یک سناریوی 
خونین در پشت فروشگاه رفاه تهرانسر دست 

به قتل زدند.
11 فروردین 14۰1 پسر جوانی پشت فروشگاه 
رفاه تهرانسر با ضربات چاقو به قتل رسید 
و با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس 
همراه با بازپرس شفیعی از دادسرای امور 
جنایی تهران در صحنه جرم حاضر شدند.

بررسی ها نشان از آن داشت که 4 جوان 
ناشناس، قربانی جنایت را غافلگیر کرده و 
با ضربات چاقو او را به قتل رسانده اند و این 
در حالی بود که دوربین های مداربسته در 
نزدیکی محل جنایت صحنه قتل را ضبط 

کرده بود.
کارآگاهان در تحقیقات پی بردند که قربانی 
جنایت، سالها قبل در افغانستان بخاطر 
شکسته شدن دماغ بچه ای اختلافات 
خانوادگی داشته و به ایران آمده است. در 
ادامه با تحقیقات پلیسی و سرنخ های به 
دست آمده از فیلم دوربین های مداربسته رد 
متهمان زده شد و با گذشت یک سال، 3 نفر 
از عاملان جنایت یکی پس از دیگری دستگیر 

شدند و متهمان همگی متهم فراری را عامل 
اصلی این قتل معرفی کردند.

تحقیقات ادامه داشت تا اینکه متهم اصلی 
پرونده در آخرین روزهای فروردین امسال در 

غ فروشی دستگیر شد. یک مر
قاتل که در درگیری خونین همراه برادرانش 
صحنه یک جنایت را رقم زده بود پس از 
دستگیری ادعا کرد که من 13 سال است در 
ایران زندگی می کنم و فقط درگیر کار و زندگی 
خودم هستم و 6 سال قبل ازدواج کردم تا 
اینکه برادرم به سراغم آمد و با توجه به 
اختلافات قدیمی که خانواده ما با حشمت 
داشتند تصمیم گرفته بودند که پسر جوان را 
گوشمالی بدهیم اما باور کنید من و حشمت 
رابطه خوبی با هم داشتیم و کینه ای نداشتم.

وی افزود: برادرم به زندگی من حسادت 
می کرد و مدتی نیز با من قهر بود اما وقتی با 
هم آشتی کردیم خواست تا به سراغ حشمت 
برویم و تأکید می کرد اگر در این ماجرا اتفاقی 
بیفتد مراقب زن و بچه هایم است اما بعد 
زیر حرفش زد و بعد از ماجرا با اینکه من به 
افغانستان فرار کردم برادرم به زن و بچه ام 

هیچ کمکی نکرد.
مرد جوان ادامه داد: برادرم آمار حشمت را 
داشت و روز حادثه وقتی به سراغش رفتیم 
فقط قرار بود او را کتک بزنیم و فرار کنیم 
و هیچ نقشه قتلی نداشتیم اما نمی دانم 
چطور ضربه چاقو به پهلویش خورد و روی 

زمین افتاد.
مرد افغان گفت: بعد از قتل به افغانستان 
رفتم و می دانستم  برادرانم دستگیر شده اند 
و چون مادرم و همسرم کسی را نداشتند 
مجبور شدم برای کمک به آنها به ایران 
غ فروشی  بازگردم تا اینکه در مغازه مر

دستگیر شدم.
بدین ترتیب بازسازی صحنه جرم با حضور 
نصیر که عامل اصلی جنایت بود همراه 
برادرانش و دامادشان صورت گرفت و بازپرس 
شفیعی پس از تکمیل شدن پرونده، نصیر 
را متهم به قتل مرد افغان کرد و برادران و 
دامادشان، متهم به معاونت در قتل شناخته 
شدند و پس از صدورکیفرخواست پرونده قتل 
برای صدور حکم نهایی به دادگاه کیفری یک 

استان تهران ارجاع می شود.

دستور آدمکشی بخاطر دماغ شکسته کودک

جنایت به خاطر یک سگ
گفت و گو با عاملان قتل مرد دستفروش در پارک قائم تهران

تصویر 3 زورگیر که در پوشش مسافرکش اقدام به سوار کردن قربانیان خود کرده و اموال 
باارزش آنها را با استفاده از چاقو به سرقت می بردند برای شناسایی شکات احتمالی با 

درخواست قضایی منتشر شد.
با اعلام دادیار شعبه 15 دادسرای کرج، طعمه های 3 زورگیر در قالب مسافرکشی می توانند 
برای شناسایی و طرح شکایت به پلیس آگاهی شهرستان کرج یا دادسرای عمومی و انقلاب 

ناحیه سه مراجعه کنند.
در درخواست قضایی مهدی سبزواری نژاد دادیار شعبه 15 دادسرای کرج آمده است که 
»علیرضا«، »علیرضا« و »آرمین« به موجب پرونده مطروحه در شعبه 15 دادیاری دادسرای 

عمومی و انقلاب ناحیه 3 کرج متهم به زورگیری هستند.
در ادامه با اشاره به اینکه زورگیران در قالب مسافرکشی، قربانیان خود را سوار خودرو کرده و 
اموال باارزش از جمله گوشی تلفن همراه و وجه نقد آنها را می ربوده اند، تأکید شده است: 
»با توجه به مراتب فوق، امکان دارد که متهمین با همین شیوه جرایم یاد شده را علیه افراد 
زیادی مرتکب شده  و شکات و بزه دیدگان به علت عدم شناسایی متهمین طرح شکایت 
ننموده باشند و یا شکایت آنان به نتیجه نرسیده باشد بنابراین کلیه افرادی که توسط 
متهمین مورد بزه واقع شده اند پس از شناسایی آنان با مراجعه به پلیس آگاهی کرج و یا 

دادسرای ناحیه 3 کرج اقدام به طرح شکایت کنند«.

 پایان وحشت 
از 3 شبح زورگیر

تصاویر بدون پوشش این زورگیرها به درخواست مقام قضایی منتشر می شود

   قتل
برای پیشنهاد قتل


